
Elementary/Middle 
School  AM  Bus  #10 
Route 

Time  Street  Location 
7:20  Margaret Henry  370 

7:22  Saw Mill Hill Rd  131‐57 

7:25  Laiho Road  53 

7:28  Saw Mill Hill Road  51‐39 

     

7:30  Valley View Road  110‐479 

7:40  Main Street   478‐214 
 
7:45 
 
 

 
Main Street 
 

 
  jct of Grove 
 

 
Elementary/Middle 
School AM Bus #5Route 

Time  Street  Location 

7:20  Saw Mill Hill Road  636 

7:22  Taylor Road  50 

     
7:30  Easy St  12 

7:35  Calvin French Rd  241‐39 

7:38 
7:40 
 

Snake Meadow Hill Rd 
Gibson Hill Road 
 

520 
551‐28 
 

 
 
 
 
 
 



 
Elementary/Middle 
School AM Bus #8 Route 

Time  Street  Location 

7:20 
7:23 

Plainfield Pike 
Partridge Place 
Plainfield Pike 

773 
1 
960 

7:28  Logans Way  10‐15 

7:30  Church St  270‐8 

7:40  Main st  Junction of Sterling Ridge 

     

     

     
 

Elementary/Middle 
School AM Bus #9Route 

Time  Street  Location 

7:15  Sterling Hill Road  442‐487 & Legacy  

7:20  Ekonk Hill Road  201‐581 

7:25  Hell Hollow Road  57‐23 

7:30  Ekonk Hill Road  718‐705 

7:35  Cedar Swamp Road  36 
7:40  Porter Pond Road  543‐531 

7:45 
7:47 
7:50 

Bailey Rd 
Old Greenwich 
Porter Pond 

12 
6 
330‐9 

 
 
 
Elementary/Middle 
School AM Bus #7Route 

Time  Street  Location 

7:10  Plainfield Pike  1148&1126 



7:12  Newport Road  41‐275 

7:17  Woodland Road  11‐170 

7:20  Bailey Road  368‐56 
7:25  Pine Hill Road  427‐30 

7:35 
7:45 
 

Plainfield Pike 
 
 

1019‐Pond St 
1203‐Deerfield 
 

 
Elementary/Middle 
School AM Bus #4Route 

Time  Street  Location 

7:05 
7:08 

Snake Meadow 
Gibson Hill Road 

255‐374 
624 

7:10  Dixon Road  45‐212 
7:15  Gibson Hill   816‐887 

7:20  Margaret Henry Road  Jordan Day Care ‐ 820 

7:23  Barber Road  Junction at Margaret Henry 

7:25  Snake Meadow Hill Rd  181‐175 

7:28  Jared Hall Hill Road  10 

7:35  Snake Meadow Hill Rd  144‐76 

7:40  North Sterling Road  219‐253 
7:45  River Road  67 

 
Elementary/Middle 
School AM Bus 
#21Route 

Time  Street  Location 

7:10  Sterling Road  166‐525 

7:20  Courtney Lane  11‐30 
7:25  Old Cranston Road  21‐95 

7:30 
7:33 

Sterling Rd 
Plainfield Pike 
 

733‐851 
1328‐
1192(even#s) 



7:35  Railroad Ave  24‐36 

7:37  Providence Rd  19‐116 & Babcock 

7:40 
 

Sterling Rd  678‐514(even #s) 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


